

John Smith
 1132 Ln. Kerrville, Tx. 78028

Square Roofing

GAF Timberline HDZ
 Flagship System

MATERIALS	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT \$	COST
Field	GAF Timberline HDZ	32	\$110.00	\$3,520.00
				\$0.00
Ridge	GAF TimberTex 20' per bund	9	\$90.00	\$810.00
				\$0.00
Starter	GAF Pro Start 120' per bund	3	\$55.00	\$165.00
Felt	GAF FeltBuster	3	\$100.00	\$300.00
Valley	GAF StormGuard 60' per roll	1	\$120.00	\$120.00
Miscellaneous				\$0.00
Flashing	4"x4"x8" Step Flashing - 100 ea	1	\$40.00	\$40.00
Flashing	GAF Silver Pledge Warranty	1	\$300.00	\$300.00
Miscellaneous				\$0.00
Miscellaneous	Slant back 750s	2	\$30.00	\$60.00
Ventilation	GAF Cobra III Ridge Vent	10	\$20.00	\$200.00
Pipe Jacks	Pivot pipe	4	\$55.00	\$220.00
Plastic Caps	1" (2000)	2	\$25.00	\$50.00
Nails	1 1/4" Coil Nails (15sq)	3	\$50.00	\$150.00
Miscellaneous	PERMIT		\$45.00	\$0.00
Paint	Spray Paint	1	\$9.00	\$9.00
Caulk	NP1	3	\$10.00	\$30.00
Drip Edge	DL Style Painted	30	\$10.47	\$314.06
Decking	OSB or 1/2" CDX		\$20.00	\$0.00
Miscellaneous	Fuel Surcharge	1	\$92.50	\$92.50

Sub-Total				\$6,380.56
Sales Tax			\$0.08	\$526.40
Total Matl.				\$6,906.95

LABOR				
Field	Including Waste	32	\$85.00	\$2,720.00
Ridge	To The Bundle	2.33	\$85.00	\$198.05
Starter	To The Bundle	1	\$85.00	\$85.00
Steep	\$6 Per Pitch At 8/12 to 12/12		\$12.00	\$0.00
Two Story	No One Story Access		\$10.00	\$0.00
Ridge Vent	Shingle-Over	45	\$2.00	\$90.00
2nd Layer	Tear Off / Disposal \$7 felt/ \$10 shingle		\$7.00	\$0.00
Miscellaneous	Out of town dump		\$3.00	\$0.00
Plug / Cut Holes	Mount New Vent / Rafter to Rafter		\$25.00	\$0.00
Miscellaneous	Flashing		\$35.00	\$0.00

TOTAL LABOR				\$3,093.05
TOTAL MATL.				\$6,906.95
COST				\$10,000.00
MARK-UP				\$0.45
PRICE				\$14,500.00

GP				\$4,500.00
-----------	--	--	--	-------------------